
          Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

                  «Средняя общеобразовательная школа №6» а.Габукай 

                                                           ПРИКАЗ 

                                                 От 01.06.2022    № 31-а 

     Об утверждении дополнительной общеобразовательной 

общеразвивающей программы естественнонаучного направления «Химия 

вокруг нас» 

 

         В соответствии с приказом УО Теучежского района № 11 от 13.01.2022 

г «О создании новых мест дополнительного образования в образовательных 

организациях МО «Теучежский район» Республики Адыгея в 2022 году»  и с 

целью организации работы групп естественнонаучной направленности 

«Химия вокруг нас» 

Приказываю: 

     Утвердить  дополнительную общеобразовательную общеразвивающую 

программу  естественнонаучной направленности «Химия вокруг нас» 

(приложение). 

 

 

                                Директор школы                           Сташ К.Ш. 


		2022-09-19T13:52:56+0300
	МБОУ "СОШ № 6" А. ГАБУКАЙ




